

REQUEST

I'm trying to find out information about London/ Lambeth ICV. Having searched online there seems to be very little information of late in relation to either of the schemes.

This is a FOI request to provide me with;

1. Lambeth scheme meetings and minutes over the last 2 years
2. A list of London boroughs where the scheme is operating, and local contacts for each scheme
3. The dates and minutes of any meetings London Scheme meetings in the same period.

RESPONSE

Thank you for your Freedom of Information request of 23 February to the Mayor's Office for Policing And Crime. I confirm that your request has been handled under the Freedom of Information Act 2000 and that MOPAC does hold information relating to your request. I apologise for the delay in replying to you.

Please find attached:

- 1) 7 sets of minutes from the Lambeth ICV panel occurring between April 2019 and March 2021. The minutes of the latest meeting have not been included as they are in draft form and have not been agreed by the panel which will occur on 11th May 2021.
- 2) A table displaying all the panels within the scheme and the dates of panel meeting between April 2019 and March 2021.
- 3) 4 sets of minutes from the ICV Scheme Chairs' Meetings between April 2019 and March 2021. The minutes of the latest meeting have not been included as they are in draft form and have not been agreed by the panel which will occur in September 2021.

Redactions have been made for the following FOIA exemption:

Section 40(2) Data Protection. This is an absolute exemption, therefore no Public Interest Test is required.

If you are unhappy with the response to your Freedom of Information request, please see the MOPAC website on what the next steps are at: <https://www.london.gov.uk/what-we-do/mayors-office-policing-and-crime-mopac/governance-and-decision-making/freedom-information>